
UCHWAŁA Nr XXVIII/194/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2005 roku 
 
 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i stawek opłaty 
targowej oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ i art. 19 ustawy z dnia     
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2002 roku Nr 9, 
poz. 84 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 
1. Przy sprzedaży z: 
a) wozu konnego, przyczepy ciągnikowej (2-kółki) - 5 zł 
b) samochodu osobowego                                                                                             - 10 zł 
c) samochodu ciężarowego i dostawczego do 3,5 t                                                      - 15 zł 
d) przyczepy innej niż wymieniona w ppkt a                                                               - 15 zł 
e) samochodu ciężarowego do 15 ton                                                                           - 30 zł 
f) samochodu ciężarowego powyżej 15 ton                                                                  - 40 zł 
 
 
2. Przy sprzedaży zwierząt gospodarskich od każdej wystawionej sztuki: 
a) konie - 10 zł 
b) bydło, jałowizna, cielęta                                                                                            - 5 zł 
c) trzoda chlewna                                                                                                           - 1 zł 
 
3. Przy sprzedaży z zajęciem każdego: 
a) wydzielonego (narożnego) stoiska o powierzchni od 41,0m2 do 60,0m2                 

(czworobok stykający się dwoma bokami z drogą o długości 16,0 mb) 
- 20 zł 

b) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni od 41,0m2 do 
60,0m2             
(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 8,0 mb) 

- 15 zł 

c) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni od 21,0m2 do 
40,0m2                    

 (czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 5,0 mb) 

- 10 zł 

d) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni  do 20,0m2                                             
(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 2,5 mb) 

- 5 zł 

e) innego miejsca niż wydzielone stoisko na targowisku, za 1,0 m2 
faktycznie zajętej powierzchni 

- 1 zł 

 
4. Przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra                                                            - 1 zł 
 

 

 



§ 2 
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 

 
§ 3 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa od osób fizycznych, osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych oraz niemających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na targowisku. 

2. Określa się inkasentem Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej              
w Myszyńcu, który będzie pobierał opłaty za pokwitowaniem urzędowym. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20 % zainkasowanej kwoty. 
 
 

§ 4 
Tracą moc: 
1.  Uchwała Nr XXIII/150/97 Rady Gminy Myszyniec z dnia  30 czerwca 1997 roku            

w sprawie uchwalenia dziennych stawek opłaty targowej. 
2. Uchwała Nr IX/69/03 Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie dziennych stawek opłaty targowej /Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 231, poz. 6070/. 

 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                                 Adam Andrzejczyk 
 

 


